РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«16» апреля 2021 г.                                                                                        № 150
с. Шелаболиха

	О награждении Благодарностью
Администрации Шелаболихинского района

В связи с празднованием Дня местного самоуправления, в соответствии с Положением о наградах органов местного самоуправления Шелаболихинского района, утвержденным решением Совета депутатов района от 28.06.2014 № 23, на основании части 1 статьи 56 Устава района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Поощрить Благодарностью Администрации Шелаболихинского района:
	1) Дорофеева Николая Ивановича, Главу Верх-Кучукского сельсовета, за успешное решение отдельных вопросов местного значения в части недопущения случаев перехода природных пожаров на территории населенных пунктов;
2) Захарченко Владимира Петровича, Главу Новообинцевского сельсовета, за эффективное расходование средств консолидированного бюджета Шелаболихинского района, успешную организацию очистки дорог поселения от снега в зимний период;
3) Исаенко Сергея Ивановича, Главу Крутишинского сельсовета, за успешное решение отдельных вопросов местного значения в части недопущения происшествий на водном объекте в с. Крутишка;
4) Кангина Николая Николаевича, Главу Ильинского сельсовета, за эффективное расходование средств консолидированного бюджета Шелаболихинского района, успешное решение вопросов благоустройства населенных пунктов сельсовета и активное участие в реализации проектов местных инициатив;
5) Лежинских Александра Николаевича, Главу Инского сельсовета, за успешное решение отдельных вопросов местного значения в части недопущения случаев перехода природных пожаров на территории населенных пунктов и предотвращения происшествий на водных объектах;
6) Пушечникова Сергея Григорьевича, Главу Макаровского сельсовета, за успешное решение отдельных вопросов местного значения в части недопущения случаев перехода природных пожаров на территории населенных пунктов;
7) Солобаеву Марину Павловну, Главу Кипринского сельсовета, за успешное комплексное решение вопросов местного значения: недопущение случаев перехода природных пожаров на территории населенных пунктов, обеспечение первичных мер пожарной безопасности, предотвращение происшествий на водных объектах, эффективное расходование средств консолидированного бюджета Шелаболихинского района, успешное решение вопросов благоустройства населенных пунктов сельсовета и активное участие в реализации проектов местных инициатив;
8) Солодовникова Юрия Ивановича, Главу Кучукского сельсовета, за успешное решение отдельных вопросов местного значения в части недопущения случаев перехода природных пожаров на территории населенных пунктов, успешную реализацию на территории сельсовета проектов местных инициатив;
9) Юраша Михаила Ивановича, Главу Администрации Шелаболихинского сельсовета, за успешное решение вопросов благоустройства территории сельсовета и недопущение случаев перехода природных пожаров на территории населенного пункта.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Шелаболихинского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района, начальника управления Делами Администрации района Васильева А.В.

[bookmark: _GoBack]Глава района                                                                                     А.Н. Шушунов